Antoni Fornari 

1 ll. 16 s. 8 d. 

“ Per 6 jornals de Nadal 

Torrens, el seu criat 

18 s. 

“ Per 5 jornals de mestre 

Miquel Fornari 

1 ll. 15 s. 

4 d’agost Per 4 jornals a mestre 

Antoni Fornari 

1 ll. 9 s. 

“ Per 4 jornals a Nadal, el seu 

criat 

1 ll. 

“ Per 4 jornals a mestre 

Miquel Fornari 

1 ll. 

18 d’agost Per 5 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

1 ll. 16 s. 

“ Per 5 jornals a Nadal, el seu 

criat 

1 ll. 

“ Per 5 jornals a mestre 

Miquel Fornari 

1 ll. 15 s. 

25 d’agost Per 4 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

1 ll. 9 s. 

“ Per 4jornals a Nadal, el seu 

criat 

1 ll. 

“ Per 4 jornals a mestre 

Miquel Fornari 

1 ll. 8 s. 

1 de setembre Per 5 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

1 ll. 16 s. 8 d. 
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“ Per 5 jornals a Nadal, el seu 

criat 

1 ll. 5 s. 

“ Per 5 jornals a mestre 

Miquel Fornari 

1 ll 15 s. 

7 de setembre Per 5 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

1 ll. 16 s. 8 d. 

“ Per 5 jornals a Nadal, el seu 

criat 

25 s. 

15 de setembre Per 6 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

44 s. 

“ Per 6 jornals a Nadal, el seu 

criat 

30 s. 

“ Per 6 jornals a mestre 

Miquel Fornari, picapedrer 

42 s. 

22 de setembre Per 5 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

36 s. 8 d. 

“ Per 5 jornals a Nadal, el seu 

criat  

25 s. 

“ Per 5 jornals a mestre 

Miquel Fornari 

35 s. 

28 de setembre Per 5 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

29 s. 4 d. 

“ Per 4 jornals a Nadal, el seu 

criat 

20 s. 

“ Per 4 jornals a mestre 

Miquel Fornari 

28 s. 
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6 d’octubre Per 5 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

1 ll. 4 s. 

“ Per 5 jornals a Nadal, el seu 

criat 

25 s. 

“ Per 5 jornals a mestre 

Miquel Fornari picapedrer 

35 s. 

13 d’octubre Per 6 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

44 s. 

“ Per 6 jornals a Nadal, el seu 

criat 

30 s. 

“ Per 6 jornals a mestre 

Miquel Fornari, picapedrer 

42 s. 

20 d’octubre Per 5 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

36 s. 8 d. 

“ Per 5 jornals a Nadal, el seu 

criat 

25 s. 

“ Per 5 jornals a mestre 

Miquel Fornari, picapedrer 

35 s. 

28 d’octubre Per 3 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

22 s. 

“ Per 6 jornals a Nadal, el seu 

criat  

30 s. 

“ Per 6 jornals a mestre 

Miquel Fornari, picapedrer 

42 s. 

10 de novembre Per 6 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

44 s. 
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“ Per 6 jornals a Nadal, el seu 

criat 

30 s. 

“ Per 6 jornals a mestre 

Miquel Fornari, picapedrer 

42 s. 

12 de gener de 1602 Per 4 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

1 ll. 9 s. 4 d. 

“ Per 4 jornals a Nadal, el seu 

criat 

5 s. 

“ Per 4 jornals a mestre 

Miquel Fornari, picapedrer 

28 s. 

26 de gener Per 7 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

51 s. 4 d. 

“ Per 7 jornals a Nadal, el seu 

criat 

35 s. 

“ Per 7 jornals a mestre 

Miquel Fornari, picapedrer 

49 s. 

“ Per 7 jornals a mestre Pere 

Calafat, picapedrer 

35 s. 

9 de març Per 6 jornals de cinc homes 

cada dia 

9 ll. 

“ Per 8 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

58 s. 8 d. 

“ Per 7 jornals a Nadal, el seu 

criat 

35 s. 

“ Per 2 jornals a mestre 

Miquel Fornari, picapedrer 

14 s. 
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“ Per 4 jornals a mestre 

Miquel Marimon, 

picapedrer 

32 s. 

“ Per 7 jornals de un criat de 

dit mestre major 

35 s. 

16 de març Per 4 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

29 s. 4 d. 

“ Per 6 jornals a Nadal, el seu 

criat 

30 s. 

24 de març Per 4 jornals de mestre 

Antoni Fornari 

44 s. 

“ Per 4 jornals a Nadal, el seu 

criat 

30 s. 

“ Per 6 jornals a Miquel 

Vadell, picapedrer 

39 s. 

Manobres 

Data Concepte Quantitat 

6 d’octubre de 1601 Per 5 jornals a Jaume Berga 28 s. 4 d. 

“ Per 5 jornals a Jeroni 28 s. 4 d. 

13 d’octubre Per 6 jornals a Jaume Berga 34 s. 

“ Per 6 jornals a Jeroni 34 s. 

20 d’octubre Per 6 jornals a Jaume Berga 28 s. 4 d. 

“ Per 6 jornals a Jeroni 28 s. 4 d. 
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27 d’octubre Per 6 jornals a Jeroni 34 s. 

10 de novembre Per 6 jornals a Jaume Berga 34 s. 

“ Per 6 jornals a Jeroni 34 s. 

26 de gener de 1602 Per 7jornals a Jaume Berga 39 s. 8 d. 

16 de març Per 6 jornals a Bartomeu 

Mas 

34 s. 

“ Per 6 jornals Jaume Bagur 34 s. 

24 de març Per 6jornals a Jaume Berga 34 s. 

“ Per 6 jornals Bartomeu Mas 34 s. 

“ Per 6 jornals Jaume Bagur 34 s. 

{f. 39v} Summa maior de totes les dates fetes per lo dit sots obrer en lo present any a 

picapedrers i menobres per tot cent trenta sis lliures, un sou i quatre diners dic. 136 ll. 

1 s. 4 d. {f. 44r} Dates fetes a fusters, mossos i serradors. A 26 de janer 1602 per dotze 

jornals de mestre Rafel Poquet, fuster major de la Seu. 3 ll. 6 s. Per 12 jornals de 

Jaume sos criat valen 72 s. {f. 49r} Dates festes a ferrers, corders i guixes. 

Data Concepte Quantitat 

15 d’abril de 1601 A mestre Femenia ferrer i 

mestre de la obra de la Seu 

per una pessa grosa i cinc